2

Администрация муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.11.2023                        с. Рылево                               № 74
Об утверждении перечня  главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 20256 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022г. №75-н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального  образования Восточно-Одоевское Одоевского района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
  2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                            И.С. Андреев

Приложение
 к постановлению

администрации
 муниципального образования

Восточно-Одоевское
Одоевского района

от 17.11.2023 № 74
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского  района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора источников финансирования дефицита бюджета

	адми​нистра​тора
	источников финансирования дефицита бюджета

	871
	администрация МО Восточно-Одоевское Одоевского  района

	871
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	871
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций  в валюте Российской Федерации

	871
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	871
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации

	871
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений

	871
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	871
	01 06 05 02 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из  бюджетов сельских поселений Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	871
	01 06 05 02 10 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из  бюджетов сельских поселений Российской Федерации в валюте Российской Федерации